2024 年 6月 17日

各 位

                   株式会社池田泉州ホールディングス

                   株式会社池田泉州銀行

元代表取締役会長 吉田 憲正「お別れの会」について

株式会社池田泉州ホールディングス（社長 CEO 鵜川 淳）並びに、株式会社

池田泉州銀行（頭取 CEO鵜川淳）は、2024年 3月 30日に逝去いたしました弊

社元代表取締役会長吉田 憲正の「お別れの会」を下記のとおり執り行います。

ここに、生前のご厚誼に対し、深謝いたしますとともに、謹んでお知らせい

たします。

記

１．日時・場所

  日時  2024年 7月 10日（水）11時 30分から 12時 30分まで

  場所  スイスホテル南海大阪 8階「浪華」

      大阪市中央区難波５－１－６０

      電話：０６－６６４６－１１１１（大代表）

２．主催  株式会社池田泉州ホールディングス

      株式会社池田泉州銀行

３．喪主  吉田 明弘（故人のご長男）

４．その他  ご来臨の節は、上記ご案内の都合の良い時間に平服にてお越しく

ださいますようお願い申し上げます。

      なお、誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固く辞退

申し上げます。

以上